

Blue Green Liquid ApS

Sandvedvej 59
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2019

Finn Rosenkranz Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blue Green Liquid ApS

Sandvedvej 59

4250 Fuglebjerg

e-mailadresse: bachhoffmann@gmail.com

CVR-nr: 37911585

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2018 for Blue Green Liquid ApS, der viser et underskud på DKK 2.339.922, samt en egenkapital i virksomheden på DKK -3.239.137

Rapporten indeholder efter vores opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Varelager i den løbende bogføring, og er medtaget i overensstemmelse med specificeret fortegnelse.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af salg til detail.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder forbruget af hjælpematerialer i forbindelse med fremstilling af varer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		19.411	1.730.764
Eksterne omkostninger		-1.056.781	-249.765
Bruttoresultat		-1.037.370	1.480.999
Personaleomkostninger		-1.143.966	-2.169.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-553.427
Andre driftsomkostninger		-150.112	
Resultat af ordinær primær drift		-2.331.448	-1.242.169
Andre finansielle indtægter			432
Øvrige finansielle omkostninger		-8.474	-23.788
Ordinært resultat før skat		-2.339.922	-1.265.525
Årets resultat		-2.339.922	-1.265.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-2.339.922	-1.265.525
I alt		-2.339.922	-1.265.525

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		306.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		306.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.870.266	
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		558.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.428.266	
Deposita		156.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.000	
Anlægsaktiver i alt		3.890.266	
Råvarer og hjælpematerialer		1.565.361	
Fremstillede varer og handelsvarer		131.712	
Varebeholdninger i alt		1.697.073	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.151	
Andre tilgodehavender		10.078	
Tilgodehavender i alt		147.229	
Likvide beholdninger		55	
Omsætningsaktiver i alt		1.844.357	
Aktiver i alt		5.734.623	

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		-3.289.137	
Egenkapital i alt		-3.239.137	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.059	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.234.992	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.412.709	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.973.760	
Gældsforpligtelser i alt		8.973.760	
Passiver i alt		5.734.623	

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8

De ansatte blev opsagt pr. 1. marts 2018, da produktionen blev nedlagt
Efter denne dato (og opsigelsesperiode) 0 ansatte